
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

                       nr 0050.184.2019                                      

     z dnia 06 grudnia 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 327 387,00 - 663,00 326 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 262 694,00 - 663,00 262 031,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

261 368,00 - 663,00 260 705,00 

852     Pomoc społeczna 1 612 004,00 - 851,00 1 611 153,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 582,00 - 29,00 1 553,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 582,00 - 29,00 1 553,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 945,00 - 822,00 59 123,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 806,00 - 822,00 15 984,00 

855     Rodzina 48 226 051,00 243 814,00 48 469 865,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 437 785,00 237 209,00 9 674 994,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 176 048,00 237 209,00 9 413 257,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 377,00 290,00 2 667,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 362,00 290,00 2 652,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 814 622,00 6 340,00 1 820 962,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 786 140,00 6 340,00 1 792 480,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

89 195,00 - 25,00 89 170,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

86 195,00 - 25,00 86 170,00 

Razem: 212 133 187,00 242 300,00 212 375 487,00 

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.184.2019 

                                                                            z dnia 06 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 863  -3 863  -3 863  0  -3 863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 863  3 863  3 863  0  3 863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 900 250  2 410 250  2 410 250  0  2 410 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 659 700  2 169 700  2 169 700  0  2 169 700  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -2 050  -2 050  -2 050  0  -2 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 657 650  2 167 650  2 167 650  0  2 167 650  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 770 700  770 700  770 700  0  770 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 050  -2 050  -2 050  0  -2 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 768 650  768 650  768 650  0  768 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 240 550  240 550  240 550  0  240 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 813  -1 813  -1 813  0  -1 813  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 863  3 863  3 863  0  3 863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 600  242 600  242 600  0  242 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 2 450  2 450  2 450  0  2 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 478  -1 478  -1 478  0  -1 478  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 972  972  972  0  972  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 863  3 863  3 863  0  3 863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 73 863  73 863  73 863  0  73 863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -297  -297  -297  0  -297  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 703  4 703  4 703  0  4 703  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 44 600  44 600  44 600  0  44 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -38  -38  -38  0  -38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 562  44 562  44 562  0  44 562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 841 730  14 670 562  14 114 939  11 073 583  3 041 356  0  528 000  27 623  0  0  1 171 168  1 171 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -16 838  -838  -838  -663  -175  0  0  0  0  0  -16 000  -16 000  0  0  0  

zwiększenie 16 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  16 000  16 000  0  0  0  

po zmianach 15 841 067  14 669 899  14 114 276  11 072 920  3 041 356  0  528 000  27 623  0  0  1 171 168  1 171 168  26 868  0  0  

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 261 368  261 368  261 368  261 368  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -663  -663  -663  -663  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260 705  260 705  260 705  260 705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 214 688  214 688  214 688  214 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -553  -553  -553  -553  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 214 135  214 135  214 135  214 135  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 323  37 323  37 323  37 323  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -96  -96  -96  -96  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 227  37 227  37 227  37 227  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 357  5 357  5 357  5 357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -14  -14  -14  -14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 343  5 343  5 343  5 343  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 693 439  11 602 271  11 560 648  9 407 161  2 153 487  0  14 000  27 623  0  0  1 091 168  1 091 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -16 175  -175  -175  0  -175  0  0  0  0  0  -16 000  -16 000  0  0  0  

zwiększenie 16 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  16 000  16 000  0  0  0  

po zmianach 12 693 439  11 602 271  11 560 648  9 407 161  2 153 487  0  14 000  27 623  0  0  1 091 168  1 091 168  26 868  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 139 500  139 500  139 500  0  139 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -175  -175  -175  0  -175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 325  139 325  139 325  0  139 325  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 175  175  175  0  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 869 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  869 300  869 300  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 859 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  859 300  859 300  0  0  0  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195 000  195 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6 000  -6 000  0  0  0  

zwiększenie 16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16 000  16 000  0  0  0  

po zmianach 205 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  205 000  205 000  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 482 450  600 450  504 991  0  504 991  55 649  39 810  0  0  0  882 000  882 000  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 482 450  600 450  504 991  0  504 991  55 649  39 810  0  0  0  882 000  882 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 615 450  155 450  59 991  0  59 991  55 649  39 810  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 615 450  155 450  59 991  0  59 991  55 649  39 810  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 000  27 000  27 000  0  27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 944 374  5 944 374  3 539 611  1 971 492  1 568 119  187 860  1 890 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 351  -2 351  -2 323  0  -2 323  0  -28  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 943 523  5 943 523  3 538 788  1 971 492  1 567 296  187 860  1 890 722  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 802 503  802 503  802 503  0  802 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 804 003  804 003  804 003  0  804 003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 802 503  802 503  802 503  0  802 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 804 003  804 003  804 003  0  804 003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 14 800  14 800  14 800  0  14 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 300  13 300  13 300  0  13 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 198 707  198 707  32  0  32  0  198 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -29  -29  -1  0  -1  0  -28  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 678  198 678  31  0  31  0  198 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 198 675  198 675  0  0  0  0  198 675  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -28  -28  0  0  0  0  -28  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 647  198 647  0  0  0  0  198 647  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 32  32  32  0  32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31  31  31  0  31  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 247 851  247 851  247 851  0  247 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -822  -822  -822  0  -822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 247 029  247 029  247 029  0  247 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 247 851  247 851  247 851  0  247 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -822  -822  -822  0  -822  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 247 029  247 029  247 029  0  247 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 49 397 130  49 397 130  2 363 427  1 323 075  1 040 352  0  47 033 703  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -27 620  -27 620  -27 620  -9 153  -18 467  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 271 434  271 434  11 755  5 465  6 290  0  259 679  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 640 944  49 640 944  2 347 562  1 319 387  1 028 175  0  47 293 382  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 335 622  9 335 622  974 333  787 755  186 578  0  8 361 289  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 237 509  237 509  0  0  0  0  237 509  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 572 831  9 572 831  974 033  787 755  186 278  0  8 598 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 700  700  0  0  0  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 360 589  8 360 589  0  0  0  0  8 360 589  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 237 209  237 209  0  0  0  0  237 209  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 597 798  8 597 798  0  0  0  0  8 597 798  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 791  791  791  0  791  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 491  491  491  0  491  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 362  2 362  2 362  0  2 362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 290  290  290  0  290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 652  2 652  2 652  0  2 652  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 362  2 362  2 362  0  2 362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 290  290  290  0  290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 652  2 652  2 652  0  2 652  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 974 064  1 974 064  244 784  212 359  32 425  0  1 729 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 295  -10 295  -10 295  -9 153  -1 142  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 635  16 635  5 465  5 465  0  0  11 170  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 980 404  1 980 404  239 954  208 671  31 283  0  1 740 450  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 728 530  1 728 530  0  0  0  0  1 728 530  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 170  11 170  0  0  0  0  11 170  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 739 700  1 739 700  0  0  0  0  1 739 700  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 160 315  160 315  160 315  160 315  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 567  4 567  4 567  4 567  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 164 882  164 882  164 882  164 882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30 281  30 281  30 281  30 281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 786  786  786  786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 067  31 067  31 067  31 067  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 307  4 307  4 307  4 307  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 112  112  112  112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 419  4 419  4 419  4 419  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 547  13 547  13 547  13 547  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 153  -9 153  -9 153  -9 153  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 394  4 394  4 394  4 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 621  14 621  14 621  0  14 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -33  -33  -33  0  -33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 588  14 588  14 588  0  14 588  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 900  2 900  2 900  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 109  -1 109  -1 109  0  -1 109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 791  1 791  1 791  0  1 791  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85510   
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 137 017  137 017  137 017  0  137 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -17 000  -17 000  -17 000  0  -17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 120 017  120 017  120 017  0  120 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 137 017  137 017  137 017  0  137 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -17 000  -17 000  -17 000  0  -17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 120 017  120 017  120 017  0  120 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

przed zmianą 89 195  89 195  89 195  0  89 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25  -25  -25  0  -25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 170  89 170  89 170  0  89 170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 86 195  86 195  86 195  0  86 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25  -25  -25  0  -25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 86 170  86 170  86 170  0  86 170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 864 998  864 998  229 098  63 029  166 069  0  635 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 000  17 000  6 000  0  6 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 881 998  881 998  235 098  63 029  172 069  0  646 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 635 900  635 900  0  0  0  0  635 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 000  11 000  0  0  0  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 646 900  646 900  0  0  0  0  646 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 948  127 948  127 948  0  127 948  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 133 948  133 948  133 948  0  133 948  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 233 164 434  191 651 692  107 863 614  59 607 642  48 255 972  29 982 547  50 034 423  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -52 672  -36 672  -36 644  -9 816  -26 828  0  -28  0  0  0  -16 000  -16 000  0  0  0  

zwiększenie 294 972  278 972  19 293  5 465  13 828  0  259 679  0  0  0  16 000  16 000  0  0  0  

po zmianach 233 406 734  191 893 992  107 846 263  59 603 291  48 242 972  29 982 547  50 294 074  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.184.2019 

                       z dnia 06 grudnia 2019 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 171 168,00 0,00 1 171 168,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 091 168,00 0,00 1 091 168,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 300,00 - 10 000,00 859 300,00 

      Zakup i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego dla jednostek gminnych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 10 000,00 205 000,00 

      Zakup drukarki wielofunkcyjnej na potrzeby Urzędu Miasta Marki 55 000,00 - 6 000,00 49 000,00 

      Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Marki 140 000,00 16 000,00 156 000,00 

Razem 41 512 742,00 0,00 41 512 742,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.184.2019 

                      z dnia 06 grudnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 261 368,00 - 663,00 260 705,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 261 368,00 - 663,00 260 705,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

261 368,00 - 663,00 260 705,00 

852     Pomoc społeczna 19 698,00 - 851,00 18 847,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 582,00 - 29,00 1 553,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 582,00 - 29,00 1 553,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 806,00 - 822,00 15 984,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 806,00 - 822,00 15 984,00 

855     Rodzina 47 867 522,00 243 814,00 48 111 336,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 176 048,00 237 209,00 9 413 257,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 176 048,00 237 209,00 9 413 257,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 362,00 290,00 2 652,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 362,00 290,00 2 652,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 786 140,00 6 340,00 1 792 480,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 786 140,00 6 340,00 1 792 480,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

86 195,00 - 25,00 86 170,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

86 195,00 - 25,00 86 170,00 

Razem: 48 665 842,00 242 300,00 48 908 142,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 261 368,00 -663,00 260 705,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 261 368,00 -663,00 260 705,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 688,00 -553,00 214 135,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 323,00 -96,00 37 227,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 357,00 -14,00 5 343,00 

852     Pomoc społeczna 19 698,00 -851,00 18 847,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 582,00 -29,00 1 553,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 550,00 -28,00 1 522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 -1,00 31,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 806,00 -822,00 15 984,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 806,00 -822,00 15 984,00 

855     Rodzina 47 867 522,00 243 814,00 48 111 336,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 176 048,00 237 209,00 9 413 257,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 360 589,00 237 209,00 8 597 798,00 

    4270 Zakup usług remontowych 791,00 -300,00 491,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 362,00 290,00 2 652,00 

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 362,00 290,00 2 652,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 786 140,00 6 340,00 1 792 480,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 728 530,00 11 170,00 1 739 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 136,00 4 567,00 29 703,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330,00 786,00 7 116,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 899,00 112,00 1 011,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 547,00 -9 153,00 4 394,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 798,00 -33,00 9 765,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -1 109,00 791,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

86 195,00 -25,00 86 170,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 195,00 -25,00 86 170,00 

Razem: 48 665 842,00 242 300,00 48 908 142,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.184.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 06 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” oraz
855 „Rodzina”, wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 440,442,443,445,450,451,453/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 440,442,443,445,450,451,453/2019 w sprawie zmiany planu dotacji na 2019 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja
publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855
„Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków
w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 212.375.487,00 zł, wydatki wyniosą
233.406.734,00 zł w tym wydatki majątkowe 41.512.742,00 zł.

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1032271651

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0692278E-FC67-455A-A0CB-F31E91D9EB9C. Podpisany Strona 2


		2019-12-06T14:19:41+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




